
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Monitoringu 
Wizyjnego na terenie wokół obiektów przy ul. Staszica 3 i 4 w Szamocinie. 

Na podstawie art.4b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 
z 2022 r. poz.1526) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Monitoringu Wizyjnego stanowiącym załącznik do zarzaądzenia 
nr 11/2023 Starosty Chodzieskiego z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Monitoringu Wizyjnego na terenie wokół obiektów przy ul. Staszica 3 i 4 
w Szamocinie, w § 3 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

"- 9 kamer rejestrujących zdarzenia na zewnątrz budynków ul. Staszica 3 i 4 w Szamocinie 
w rozdzielczości umożliwiającej identyfikację osób."  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90286E-EA38-4992-B95C-117996E138A8. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


